Edição 1.966 | Ano 2023
04 de setembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QJRFDILJ-A1TUQQK8-WBZX6E2N-SYS2DDQE
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇAO

1 . A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital abaixo na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 001/2023, cujo objeto é a locação de veículos, sem

combustível e sem motorista, com quilometragem livre, objetivando o deslocamento para apoio das

atividades e atribuições inerentes à Câmara Municipal e aos Gabinetes dos Vereadores. A Pregoeira

torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um equívoco,

cabendo a seguinte correção:

Onde se lê na página n° 4, ITEM XI, no preâmbulo do Edital, publicado na Edição n° 1.965 do dia
01/09/2023, no Diário Oficial Próprio:

"e-mail da COREL licitacao@camaramunicipalsimoesfilho.ba■qov.br,,

Leia-se: "e-mail da COREL lidtacao(Q)camarasimoesfilho■ba■qov■br,,

2. Ficam mantidos os demais termos do edital. Esta errata integra o edital respectivo, para todos os

efeitos legais, sendo publicado no Diário Oficial Próprio.

Simões Filho, 04 Òe setembro de 2023.

Bonníe Torres 3

Pregòef

Edição 1.966 | Ano 2023
04 de setembro de 2023

Página 3

ERRATADE EDITAL DE LICITAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2023

Certificação Digital: QJRFDILJ-A1TUQQK8-WBZX6E2N-SYS2DDQE
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/

	ERRATA
	ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

		2023-09-04T14:00:35-0300